Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Ладожский многопрофильный техникум»

от 21.08.2024 г.
ст. Ладожская ПРИКАЗ № 3 5 К

«О зачислении на 1 курс»
В соответствии с контрольными цифрами приёма в ГБПОУ КК Ладожский

многопрофильный техникум, установленными приказом министерства
образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края на
2024-2025 учебный год, правилами приёма на обучение в ГБПОУ КК ЛМТ на
2024 -2025 учебный год от 08.02.2024 г. и протоколом приёмной комиссии №
1 от 21 августа 2024 г.
приказываю:
1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов первого курса,
обучающихся по основным профессиональным образовательным программам
среднего профессионального образования по программам подготовки
квалифицированных рабочих и служащих в рамках Федерального проекта
«Профессионалитет», утвержденного Постановлением Правительства РФ от
16.03.2022 г. № 387, на места, финансируемые за счёт бюджетных средств, на
базе основного общего образования, на очную форму обучения сроком 1 года
10 месяцев

В группу № 18 по профессии «Мастер сельскохозяйственного
производства»

№
п/п

Ф.И.О. Поименный
номер

1. Барышник Егор Сергеевич 27438
2. Беляев Ярослав Сергеевич 27439
3. Богданов Денис Дмитриевич 27440
4. Гажос Михаил Марчелович 27441
5. Гетман Егор Алексеевич 27442
6. Дунец Даниил Николаевич 27443
7. Калентеев Дмитрий Алексеевич 27444
8. Ким Максим Дмитриевич 27445
9. Краснов Максим Андреевич 27446
10. Леднев Николай Александрович 27447
11. Ломакин Евгений Викторович 27448
12. Макушенко Александр Владимирович 27449
13. Миронов Владимир Александрович 27450
14. Путинцев Игорь Максимович 27451
15. Руденок Никита Романович 27452
16. Рутьков Данила Павлович 27453
17. Сидоров Александр Николаевич 27454
18. Соболев Ярослав Борисович 27455

19. Старшинин Даниил Павлович 27456
20. Стерхов Артём Алексеевич 27457
21. Чернобай Александр Вячеславович 27458
22. Шашкель Ярослав Владислав 27459
23. Штанько Михаил Дмитриевич 27460
24. Щербина Дмитрий Владимирович 27461
25. Якуба Евгений Геннадьевич 27462

2.Заместителю директора по УПР внести соответствующие записи в
«Поимённую книгу учащихся» дневного отделения.

3. Заместителю директора по УПР обеспечить размещение приказа на сайте
техникума 21.08.2024 г.

Директор ГБПОУ КК ДУ
^лоде^Т
L •ОБРАЗОВ Р. Г. Иконников